CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G E R DAU CO R SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV S SEe ) Wide Flange Beam /18 X S0#/460 X 74| 5440048833
- AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM, 3 CARREEIGRASEAICO -SRERG, Niavicoss TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220M 31.771 KG 11010917/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6243528/000010 ASTM A572-13 G5O
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTMIASO2:III2013)
26631 08.03.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA - X ]
7 3 % & % % Mo % % % % s &
0.088 1.096 0.028 0.009 0.096 0.226 0.020 0.001 0.076 0.198 0.039 0.321 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0
0.024
PROPRIEDAI%ES MECANICAS 3 e s
. Y G/L
&Y T e ULty ey e
61.2 68.5 26.2 472.1 422.1 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.8

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




